.                                                                             [image: image1.jpg]

Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 04.12.2014г.                                   п. Средний                                          № 98

О муниципальных программах утрачивающих свою силу с 1 января

2015 года
    В целях приведения в соответствие отдельных муниципальных программ, руководствуясь ст.23, ст.47 Устава городского поселения Среднинского муниципального образования, администрация городского поселения Среднинского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Муниципальную программу «Обеспечение функционирования главы городского поселения на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением № 49 от 10.06.2014г. считать утратившей силу с 01.01.2015г.
2. муниципальную программу «Обеспечение функционирования администрации горского поселения Среднинского муниципального образования на 2015-2017г.», утвержденную постановлением № 50 от 10.06.2014. считать утратившей силу с 01.01.2015г.
3. Специалисту-делопроизводителю Сопленковой О.А. опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

           Глава городского поселения
           Среднинского муниципального образования                       В.Д.Барчуков